PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, através da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da

Comissão Especial nomeada por meio da Decreto Nº 521/18, regido de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de

1988, Lei Federal nº11.350/06 atualizada, Lei Municipal nº 597/2017, Lei Municipal nº  598/2017,  Lei Municipal nº 316/2010 e as

demais Leis Municipais em vigor, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL do Concurso Público Edital nº 01/2018

para provimento de vagas aos cargos de Agente Comunitário de Saúde (E.S.F. Rural II - Pinheirinhos das Dúvidas/ P. do

Franco/ Santiago, E.S.F. Rural II - Ribeirão Grande / Cedro, E.S.F. Rural II – Taquarão, E.S.F. Rural III – Barreiros, E.S.F.

Rural III – Conchas, E.S.F. Rural III - Pedra Preta / Serra Pelada, E.S.F. Urbano - Boa Esperança I e E.S.F. Urbano - Boa

Esperança III), Agente de Combate a Endemias, Agente de Controle Interno, Agente de Gestão de Convênios, Agente

Sanitário, Assistente Administrativo, Assistente de Departamento de Compras e Licitações, Auxiliar Administrativo,

Auxiliar de Escola, Auxiliar de Serviços Gerais, Cirurgião Dentista, Cozinheiro, Cuidador de Idoso, Eletricista, Enfermeiro,

Engenheiro Civil, Escriturário, Farmacêutico, Fiscal de Obras, Posturas e Meio Ambiente, Fisioterapeuta ESF e NASF,

Médico Cardiologista, Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista, Médico Ortopedista, Médico Pediatra, Nutricionista,

Pedreiro, Procurador, Professor de Educação Básica I  - Especialista/ Disciplina: Educação Física, Professor de Educação

Básica I - (E.F.C), Professor de Educação Básica I - Especialista/ Disciplina: Artes, Psicólogo, Recepcionista Telefonista,

Secretário da Junta Militar, Secretário Escolar, Técnico Desportivo, Técnico em Enfermagem, Técnico em Raio-X, Técnico

em Segurança do Trabalho, Turismólogo, Veterinário e Zelador, com publicação dos respectivos Editais de Classificação

Parcial, após Recursos, no Diário Oficial do Município de Barra do Turvo, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Barra do Turvo, 29 de novembro de 2018.

JEFFERSON LUIZ MARTINS
Prefeito do Município de Barra do Turvo